
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №2» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2017 г. №1 

Об утверждении положения 
«О базовой (опорной) площадке МБОУ «Лицей №2» 

На основании приказа ГАО ДПО ИРО от 23.03.2016 №24 в соответствии с 
решением Совета по развитию института №3 от 12.10.2016; приказа ГАО ДПО 
ИРО от 14.10.2016 №70/1 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение «О базовой (опорной) площадке МБОУ «Лицей №2» 
2. Назначить ответственного за общую координацию исполнения настоящего 

Положения Кучменко Н.А., зам.директора по НМР. 

Кулешова Ю.М. 


